
 

                          AO Brotzu   

                                                                                                

                                                                                             

 

 

 
 
 
Deliberazione n.___________ 
 
Adottata dal Commissario Straordinario in data ____________ 
 
OGGETTO: Ricostituzione rapporto di lavoro Dr. Enrico Moroni, Dirigente Medico di Chirurgia Generale. 
 
PDEL/2020/600 
______________________________________________________________________________________ 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione.                             
  
Il Commissario Straordinario   Dott.  Paolo Cannas 
Coadiuvato da 
Direttore Amministrativo  Dott. Ennio Filigheddu  
Direttore Sanitario   Dott. Giancarlo Angioni 

 

 

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 
 

           
La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda Ospedaliera Brotzu  
 
SI □ NO □   
 

         

 
Il Commissario Straordinario Dott. Paolo Cannas 

                                                                              
SU proposta della S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
 
VISTO      l’art.13 del Contratto collettivo nazionale di lavoro dell'area sanità - Triennio 2016-2018 relativo 

alla “Ricostituzione del rapporto di lavoro”; 
 
ATTESO  che il comma 1.del suddetto articolo contrattuale, prevede che <<Il dirigente che abbia 

interrotto il rapporto di lavoro per proprio recesso o per motivi di salute può richiedere alla stessa 
azienda o ente, entro cinque anni dalla data di cessazione del rapporto di lavoro, la ricostituzione 
dello stesso>>; 

ACQUISITA la nota PG 2020/6412 del 30/03/2020 con la quale il Dr. Enrico Moroni, richiede la 
costituzione del proprio rapporto di lavoro presso questa Azienda Ospedaliera in qualità di 
Dirigente Medico di Chirurgia, interrotosi a seguito delle dimissioni rassegnate dallo stesso, dal 
giorno 14/06/2019; 

DATO ATTO che ricorrono le condizioni di cui al comma 5 del sopra citato articolo 13, ovvero la  
disponibilità del corrispondente posto nella dotazione organica aziendale del profilo 
professionale di cui tratta;  

PRESO ATTO del parere favorevole espresso a margine della nota PG 2020/6412 del 30/03/2020 dalla 
Direzionale Aziendale; 

luisanna.perra
Font monospazio
534

luisanna.perra
Font monospazio
03.04.2020

luisanna.perra
Font monospazio
03.04.2020



 

                          AO Brotzu   

                                                                                                

                                                                                              

 

 

RITENUTO pertanto di dover accogliere la richiesta di ricostituzione del rapporto di lavoro a tempo 
indeterminata richiesta dal Dr. Enrico Moroni in qualità di Dirigente Medico di Chirurgia; 

CON   il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 
 

DELIBERA 

 

Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 
 
- di accogliere, ai sensi dell’art.13 del Contratto collettivo nazionale di lavoro dell'area sanità - Triennio 
2016-2018, la richiesta trasmessa con nota PG 2020/6412 del 30/03/2020, dal Dr. Enrico Moroni, tesa alla 
ricostituzione presso questa Azienda Ospedaliera, del rapporto di lavoro a tempo indeterminato in qualità di 
Dirigente Medico di Chirurgia Generale; 
 
- di dare atto che il suddetto Dirigente Medico, verrà collocato, previa verifica della sussistenza dei requisiti 
previsti dalla Legge per l’accesso agli impieghi, a seguito della stipulazione del contratto individuale, nella 
qualifica dirigenziale, posizione economica e fascia di esclusività iniziale, con esclusione della R.I.A. a suo 
tempo eventualmente maturata; 

- di fissare la decorrenza della ricostituzione del rapporto di lavoro del Dr. Enrico Moroni con successivo atto 
deliberativo; 

- di comunicare il contenuto del presente all’interessato. 
 

 
 

 

Il Commissario Straordinario 
Dott. Paolo Cannas  

 

 

 

Il Direttore Amministrativo      Il Direttore Sanitario                       
   Dott. Ennio Filigheddu                Dott. Giancarlo Angioni 
 

                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il Direttore S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane, Dott.ssa M. Teresa Garau 
 
Collab.Amministrativo P.O. Settore Giuridico: Roberta Addari 

 


		2020-04-01T12:41:21+0200
	ADDARI ROBERTA


		2020-04-01T16:48:57+0200
	GARAU MARIA TERESA


		2020-04-01T19:25:05+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2020-04-03T08:49:08+0200
	ANGIONI GIANCARLO


		2020-04-03T09:08:44+0200
	CANNAS PAOLO


		2020-04-03T09:24:47+0200
	PERRA LUISANNA




